Prefeitura Municipal de Marialva ;
CNPJ 76.282.680/0001-45

SANTA EFIGENIA, 680 - Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO

N° do

Empenho: 1121/2024 Ordinério Data: 21/02/2024

Credor:

Endereco: RUA SANTA EFIGENIA, 680 :

12773 - DALVA CRISTINA NABAS

s

C.P.F..  024.763.020-29 R.G.: :
Ban¢o: 7 Ag: Conta: i
Orgéo: 04 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Tipo de Licitagdo: Dispensével
Unidada: 04001 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA N° Licltagdo......... :
Prog. Trabalho: 04.661.0018.2125 - INVESTIMENTOS, GESTAO E MANUTENGAO DAS N° Convénio:
ATIVIDADES DE INDUSTRIA, COMERCIO E TRABALHO
Elemento Desp.: 3.3.90.14.00.00 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL

F. de Recurso: 1000 - RECURS(OS ORDINARIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE

Reduzido: 78

Desdobramento: 1401 - SERVIDORES EFETIVOS i
X
Botag.éo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atuat i '
5.000,00 4.496,66 503,34 3.993,32 )
Histarico: 1 - Empenho Orcamentéario - ENCONTRO ESTADUAL DA SALA DO EMPREENDEDOR SEBRAE, NA CIDADE DE CURITIRA-FR.
TEM Qrb UN ESPECIFICACAQ VLR. UNITARIO VLE. TOTAL
49086 3 UNIDADE DIARIAS 167,78 503,34
Local de Entrega: Total Retengdes: 0,00 | Total Lig, Empenho: 503,34

Empenhado por:

Autarizo a despesa acima discriminada

Prefeitura Municipal de Marialva, de de .oay F

EDUARDO NASCIMENTO BRUNO COSTA DE OLIVEIRA .
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10/02/2024, 17:36

£ about:blank
g
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO PO BRASIL
19/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 17.36.06
2278002278 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: PREF MUN MARIALVA FUNDO P
AGENCIA: 2278-0 CONTA: 5.380-5

SOBRE A TRANSACAD

ID: E0000000020240219203303406104733

CNPJ DO PAGADOR: 76.282.680/0001-45

VALOR: 503,34

TARIFA: 4,98

DATA: 19/02/2024 - 17:35:51

PAGO PARA: Dalva ¢ Nabas Soares

CPEF: ***,763,029-~** T\
INSTITUICAC: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0059 - CONTA: 00000000000003015092 ii'
TIPO DE CCNTA: Conta Corrente \0

Notificacao enviada em: 19/02/2024 - 17:35:52

DOCUMERTOC: 021904
AUTENTICACAO SISBB: B.061.F7A.80B.01B.ARY

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

5AC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ATO DE CONGESSEAO DEDIBRIA PARANA

L Neme | Cargo/Funcdo < CPF |  Matricula
DALVA CRISTINA NABAS SOARES AG. ADM 024.763.029.29 3971
Efetivo | (X) [Cargo em comissdo () Outros/Qual:  |() PREFEITO
AGENDA DE COMPROMISSOS
s e Horario Local/Cidade
21 A 22 FEVEREIRO 08:00|CURITIBA |

PROGRAMAGAO (EVENTO, SEMINARIO, CURSO OU EQUIVALENTE):

WE ENCONTRO ESTADUAL DA SALA DO EMPREENDEDOR SEBRAE. |

JUSTIFICATIVA |
WE ENCONTRO ESTADUAL E UMA TNICTATIVA DO SEBRAE QUE TEM O OBJETIVO DE .
CAPACITAR,REALIZAR ALINHAMENTO ESTRATEGICO E RECONHECER A REDE PARCEIRA. E ACONTECERA

A ENTREGA DAS PREMIACOES DA SALA DO EMPREENDEDOR.

SAIDA
|Datz

RETORNO
[Data ]|

11:00|

02:00|

DIARIA(S) _
__ Quantida
3
Dados para Depésito
E= = L o =
237
M_eiq de Transporte

ot

~ Valor total
503,34

~ Conta Corrente
301509 2

__[Veiculo Oficial / Numero Frota| O
L) | Ne@ Frota |

MARIALV/ A, 07 FEVEREIRO 2024

DALVWM-
(7

VICTOR CELSO MARTIN{
PREFEITO MUNICIPAL

Pacgo Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
@ www.marialva.pr.gov.br g (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45
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GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA

Oficio n202/2024

Marialva-PR, 07 de fevereiro de 2024.

A/C VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal

A Prefeitura Municipal de Marialva, através do Departamento de Industria e
Comércio, viemos através deste, solicitar que seja autorizado a liberagdo de diaria
referente aos dias do evento WE Encontro Estadual do Empreendedor e Ponto de
Atendimento Sebrae, para a Colaboradora Daiane Rebeca de Aquino Calheiros |
portadora do CPF 071.344.749.41 Matricula 3160, que estara representando o Governo
Municipal e o Departamento de IndUstria e Comércio no evento que acontecera em
Curitiba, nos dias 21 e 22 de fevereiro.

Haja Visto que as despesas de transporte e hospedagem serdo pagas pelo SEBRAE.

Pede-se Deferimento.

Atenciosamente, ‘

' - ‘\
/ , XGa. AR '\\CQQQ_.WQ
mkgc;@g%gglh i os\N Ideuber Carlos Celeste

Atende de O. Informacgdes Diretor de Industria e Comércio ‘
|

Pacgo Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
. (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45

€& www.marialva.pr.gov.br




GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA

N,
W W,

4
79,
57 MARIALVA A9
N

Oficio n203/2024

Marialva-PR, 07 de fevereiro de 2024.

A/CVICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal

A Prefeitura Municipal de Marialva, através do Departamento de Inddstria e
Comércio, viemos através deste, solicitar que seja autorizado a liberagdo de diaria
referente aos dias do evento WE Encontro Estadual do Empreendedor e Ponto de
Atendimento Sebrae, para a Colaboradora Dalva Cristina Nabas Soares portadora do CPF
024.763.029.29 Matricula 3971, que estard representando o Governo Municipal e o
Departamento de Industria e Comércio no evento que acontecera em Curitiba, nos dias
21 e 22 de fevereiro.

Haja Visto que as despesas de transporte e hospedagem serdo pagas pelo SEBRAE.

Pede-se Deferimento.

Atenciosamente,

,/ ~ ]l ~
Dalva Cristina Nabas Soares Ideuber Carlos Celeste
Agente Administrativo Diretor de Industria e Comércio

Pago Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
@ www.marialvaprgovhr & (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45




